Cj\t,,tliíi,,i i'ili I i"rIl,';-\L
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

I N D r CAçÃO CMC tN' 3f!Lt2o24

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que troca de poste na Rua Nossa Senhora
da Ajuda no105 Bairro Alvorada.

Justificativa

O pedido se faz necessário, pois o poste encontra-se amarrado, trazendo risco de
queda, e cair em carro, e machucar pedestres e moradores do local.

Congonhas, 16 de julho de 2024

reira
dor

oftísí

Câmara Municipal de Gongonhas

iltil lilril liltilll tilililtiltililil liltiltil
P ROTOCOLO GERAL 2228t 2021
Datai'|610712024 - Horário: 13:26

Leglrlatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacÍÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br